平成２３年２月２２日

各 位

会 社 名 株式会社日立ハイテクノロジーズ

代 表 者 執行役社長 大林 秀仁

（コード番号 ８０３６  東証・大証第一部）

問い合せ先 社長室 部長代理 加藤 弘之

（電話：０３－３５０４－５１３８）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年２月２２日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の異動を決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

＜執行役の異動＞（  ）内は現職

１．昇任【平成２３年４月１日付】

執行役常務 西田 守宏 （執行役 財務本部長）

執行役常務 加藤 重和 （執行役 ファインテック製品事業本部長）

執行役常務 梶本 敏夫 （執行役 科学システム営業統括本部長）

２．新任【平成２３年４月１日付】

執行役 池田 俊幸 （那珂事業所副事業所長）

執行役 宇野 俊一 （（株）日立製作所 財務統括本部財務三部長

 兼 営業統括本部特約店センタ長 兼 業務本部長）

執行役 柿井 秀夫 （日立ハイテクノロジーズ韓国会社社長）

執行役 木村 勝高 （（株）日立製作所 研究開発本部生産技術研究所長）

執行役 大楽 義一 （人事総務本部長）

３．退任【平成２３年３月３１日付】

大林 秀仁 代表執行役執行役社長

中野 和助 代表執行役執行役専務

宮内 真澄 代表執行役執行役専務 商事統括本部長

飯塚 茂 執行役常務 ＣＩＯ

水野 克美 執行役常務 ＣＳＲ推進本部副本部長

光用 豊 執行役 実装システム営業本部長

＜ご参考＞

１．平成２３年４月１日付にて、当社執行体制は次のとおりとなります。

役 名 氏 名 主 な 担 当 職 務

代表執行役
執行役社長

久田  佐男 経営執行統括

代表執行役
執行役専務

増山 正穂 営業全体統括、商事事業統括、ＣＳＲ、輸出管理

執行役常務 風巻 成典 国内営業統括

執行役常務 松坂 尚 経営戦略、研究開発、知的財産、環境管理、ＣＳＲ

執行役常務 田地 新一 電子デバイスシステム事業統括、モノづくり統括、品質保証、調達

執行役常務 西田 守宏 財務、情報システム、輸出管理、ＣＳＲ、ＩＲ

執行役常務 加藤 重和 ファインテックシステム事業統括

執行役常務 梶本 敏夫 科学・医用システム事業統括

執行役 長尾 英則 商事事業（産業・ＩＴシステム）、経営戦略

執行役 諫早 公二 ファインテックシステム事業

執行役 浮穴 邦彦 商事事業（先端産業部材）

執行役 杉山 秀司 モノづくり、品質保証、調達、那珂地区生産

執行役 池田 俊幸 科学・医用システム事業

執行役 宇野 俊一 財務

執行役 柿井 秀夫 電子デバイスシステム事業

執行役 木村 勝高 電子デバイスシステム事業

執行役 大楽 義一 人事総務、ＣＳＲ、法務、広報

matsumotoai
眞

２．新任執行役の略歴

池田 俊幸（いけだ としゆき） （昭和３２年（１９５７）１０月１９日生）

昭和５５年（１９８０） ９月 （株）日立製作所入社

平成１３年（２００１） ５月 同社計測器グループ医用システム本部技術部長

平成１３年（２００１）１０月 （株）日立ハイテクノロジーズ医用事業企画部長

平成１５年（２００３） ４月 医用システム営業本部国内営業部長

平成１６年（２００４）１０月 那珂事業所医用システム設計部長

平成２１年（２００９） ４月 那珂事業所副事業所長（現任）

宇野 俊一（うの しゅんいち）（昭和３１年（１９５６）１２月２６日生）

昭和５４年（１９７９） ４月 （株）日立製作所入社

平成１５年（２００３）１２月 同社グループ資材本部企画管理部長

平成１７年（２００５）１０月 同社電力グループ日立事業所資材調達部長

平成１９年（２００７） ４月 同社電力・電機業務本部財務本部長

平成２１年（２００９） ６月 同社財務三部長 兼 特約店センタ長 兼 マーケティング統括本部

業務本部長

平成２２年（２０１０） ４月 同社財務統括本部財務三部長 兼 営業統括本部特約店センタ長

兼 業務本部長（現任）

柿井 秀夫（かきい ひでお） （昭和２９年（１９５４）５月１０日生）

昭和５４年（１９７９） ４月 日製産業（株）入社

平成１２年（２０００） ２月 デバイス製造システム部長

平成１５年（２００３）１０月 プロセス製造装置営業本部副本部長

平成１７年（２００５） ４月 プロセス製造装置営業本部長

平成２０年（２００８） ４月 日立ハイテクノロジーズ韓国会社社長（現任）

木村 勝高（きむら かつたか） （昭和３１年（１９５６）１月２６日生）

昭和５５年（１９８０） ４月 （株）日立製作所入社

平成１１年（１９９９） ４月 同社中央研究所ＵＬＳＩ研究部長

平成１４年（２００２） ４月 同社中央研究所ソリューションＬＳＩ研究センタ長

平成１６年（２００４） ４月 同社日立研究所材料研究所長

平成２０年（２００８） １月 同社生産技術研究所長

平成２１年（２００９） ７月 同社研究開発本部生産技術研究所長（現任）

大楽 義一（だいらく よしかず） （昭和３０年（１９５５）７月２７日生）

昭和５４年（１９７９） ４月 （株）日立製作所入社

平成１５年（２００３） ４月 （株）日立ハイテクノロジーズ那珂事業所総務部長

平成１７年（２００５）１０月 人事総務本部人事勤労部長

平成２２年（２０１０） ４月 人事総務本部長（現任）

以 上